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Sak 1    Godkjenning av de stemmeberettigede
Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppbrukerstart av årsmøtet 
som styret anså for stemmeberettigete. 
Følgende hadde ordet i saken: Vidar Kojan Grind
Vedtak: Årlig møte godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 5. 
[Antall stemmer for 5 og 0 mot ].

Lisa Carlsson deltok fysisk

Sak 2    Godkjenning av innkalling
Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent. Publisert på facebook og i retten.
Følgende hadde ordet i saken: Vidar Kojan Grind
Vedtak: Årlig møte godkjente innkallingen. Med kommentar om at annonse neste gang, 
inneholder informasjon om at "Vi går igjennom vanlige årsmøtesaker, og kom med innspill til 
eventuelle saker innen fristen. Innspill sendes direkte til særgruppe eller daglig leder." 
[Antall stemmer for 5 og 0  mot].
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Sak 3    Velge dirigent/ordstyrer, sekretær samt 2 representanter til å underskrive protokollen
Valg av ordstyrer: Vidar Kojan Grind
Valg av referent: Vidar Kojan Grind
Valg av to til å skrive under protokoll: Elise Mælen og Runar Grind Kojan 

Sak 4    Behandling av regnskap Røros IL Volleyball

Kontonr. 4280.15.67783 har en saldo 31.1.2022 på Kr. 150 367,54 (Bredde)

Kommentar/oppsummering:
Støtte ungt lederskap i 2022. Vil komme faktura for aktivitetene før sommeren 2023. Ekstra 
inntekter RørOs-cup. Flere deltakere igjennom sesongen. 

Antall deltagere innom tirsdagstreningen:
Trinn 6-8: 23stk (Mange barn fra Ukraina har deltatt her)
Trinn 9: 8stk
Bredde/senior: 26stk (Stor variasjon i nasjonalitet til deltagere her)
Snitt ca 28stk pr tirsdag. Det begynner å bli noe trangt å gjennomføre trening til alle på 
tirsdager, mellom 19:00 til 21:00.

Kontonr. 4280.15.82421 Har en saldo pr. 31.12.2022 på Kr. 10 647,73(serie)
Kommentar:
Ikke fakturert egenandel for sesongen 2022/2023 enda. Dette pga usikkerhet på hvor store 
utgifter deltagelse vil medføre. Ingen rankingturneringer, færre bortekamper, og mer 
dommerutgifter. 12 deltakere (Kunne vært minst 14stk). Skader har gjort at 2 ikke har fått 
deltatt som planlagt. Heldigvis har det kommet til noen nye spillere.. Tidligere fakturert 1400,-
pr spiller. Fakturer spillere på slutten av sesongen.

Kontonr. 4280.15.67783 har en saldo 31.1.2021 på Kr. 118 937,76 (Bredde)
Kontonr. 4280.15.82421 Har en saldo pr. 31.12.2021 på Kr. 20 409,37(serie)
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Kontonr. 4280.15.82421 Har en saldo pr. 31.12.2021 på Kr. 20 409,37(serie)

  

100
Forelpig r...

Innspill fra Runar: Levere treningsavgift på papir for å se om flere betaler. Her kan det også 
inkluderes informasjon Røros IL volleyball på baksiden

Vedtak: Positivt resultat i 2022. Årlig møte godkjente foreløpig regnskap, men med spørsmål til 
noen poster. Når vi får svar på disse, så informeres alle deltagere av årlig møte. Det vurderes 
så om vi må gjennomføre ekstraordinært møte i volleyballgruppa. 

[Antall stemmer for 5 og mot 0].

Sak 5    Behandling av forslag og saker
5.1 Deltagelse anleggsutvalg i Røros IL

Styret i hovedlaget har vedtatt at anleggsutvalget skal bestå av representanter fra ski, 
skiskyting, Volleyball, skistuggu og Fotball. Særgruppen utnevner representant. 

Alle deltagere hadde innspill og tanker. Valget falt på:

Vedtak representant: Vidar Kojan Grind

[Antall stemmer for 5 og mot 0].

5.2 Treningsleir utlandet

27. april til 4.mai 2019 deltok medlemmer fra Røros IL volleyball på treningsleir i Spania -
Gandia. Deltakerne var godt fornøyd med deltagelsen. Både sportslig og sosialt. Klubbens 
medlemmer utviklet ferdighetene både i spill og som trenere/aktivitetsledere. Flere har vist 
interesse av å delta på lignende tur igjen. Det kreves blant annet god planlegging for å få 
gjennomført lignende tur. Det må også settes opp budsjett for å avklare kostnader for klubb og 
deltakere. Sist så ble alle utgifter dekt av deltagerne.
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Forslag til vedtak:

Alle var enig i at det var et veldig godt forslag. Forslag til veien til gjennomføring. Undersøke 
om interesse først. Formidle på SoMe og papirformat. Sette opp ulike forslag. Inkludere hele 
regionen. Forslag til tidspunkt høst 2023 og vår 2024. Kan være vanskelig å finne priser langt 
frem i tid. For eksempel for våren 2024. Så for våren 2024 kan det være aktuelt å avklare 
makspris for turen, slik at det blant annet er enklere å sette seg sparemål.

Dette settes opp ei arbeidsgruppe som jobber med dette. De skal blant annet avklare 
tidspunkt, program og budsjett/økonomi. Forslag til representanter: 

Runar Grind Kojan
Lisa Carlsson
Gruppa utpeker eventuelt flere representanter ved behov, da det kan være flere interesserte, 
men at de ikke deltok på møtet. Sjekke med Tron VBK (Ole Albert og Jardar). Tolga (Stein og 
Sivert). Os IL (Ann Mari og Marianne)

Viktig med tydelighet rundt økonomi her.

[Antall stemmer for 5 og mot 0].
  
Sak 6   Medlemskontingent i Røros IL

Kun til informasjon. Styret informerte om satser for medlemskap: https://roros-
il.no/index.php/info/medlem/medlemsskap
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Sak 7    Fastsette treningsavgift
Styret fremla forslag til treningsavgifter for fastsettelse av årsmøtet. 
Følgende hadde ordet i saken: Vidar, Lisa, Runar, Hans Oddvar, Elise

Forsag 1: Treningsavgifter: 1000,- for minst 20 uker med trening i Verket Røros og over 40 
organiserte treninger på sandvolleyballbanen, Øra aktivitetspark. De som betaler 
treningsavgift kan også trene Volleyball hos samarbeidsklubbene Os, Tolga og Tynset. 
Innbetaling deles i to betalinger på 500,- Betales oktober og februar. Ved starten av sist 
sesong, så ble det utarbeidet informasjon som ble utdelt på treninger i starten av sesongen. Vi 
videreutvikler denne, samtidig som vi inkluderer papirfaktura. Det kan være enklere å nå alle 
om vi informerer om betaling både digitalt og "analog". Det ble vurdert om treningsavgiften 
skulle økt i takt med indeksregulering, økt kostnad på halleie og på samme måte som 
kostnader øker ellers i samfunnet.

Vi ønsker at avgiften skal være så lav som mulig, og syns det er viktig at så mange som mulig 
føler de har råd til å delta på trening. Rimelige fritidsaktiviteter kan være enda viktigere nå. 
Når mange andre kostnader i samfunnet øker, kan det være behov for at for eksempel familier 
reduserer kostnader. Vi ønsker da at fritidsaktiviteter som volleyball ikke blir en av kostnadene 
de ser seg nødt til å droppe. Ingen er tjent med et mer inaktivt samfunn i en vanskeligere tid. 
Ideelt sett så skulle vi kunne tilbudt treningen enda rimeligere, og vi jobber blant annet politisk 
for å få til dette. Det samarbeides også med hovedlaget med alle særgrupper for å finne 
løsninger.

NB! Det er viktig at treningsavgift eller medlemskap ikke forhindrer at barn og ungdom som 
ønsker å delta, ikke får deltatt. Varsle styreleder om det er mistanke om at noen ønsker å 
delta, men at de føler de ikke har råd. Det finnes ulike støtteordninger som kan løse denne 
utfordringen, og vi vil gjerne bidra med å finne en løsning

For de som kun ønsker å delta på trening en sjelden gang, så har vi åpnet for 100,- pr trening. 
Første gang er gratis (Info om dette på plakaten)

Henge opp plakater på sandvolleyballbanen. Oppfordre til betaling fra de som driver 
uorganisert aktivitet. Valgfritt beløp. (Lisa og Vidar lager forslag som inkluderer vett og etikett)

Vi fortsetter med å føre liste over oppmøte. Da det er flere fordeler med dette.

[Antall stemmer for forslag 1: 5 for og mot 0].

Sak 8    Vedta budsjett for Røros IL Volleyball
Styret fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.  Ekstra i 2023 er investeringer 
sandvolleyballbanen.  Gjerde, stolper og sand. Samt legge til rette for en mer sosial 
samlingsplass. Størrelsen på investeringer avhenger om spillemiddelsøknaden blir godkjent. 
Om denne blir godkjent, så gjennomføres det eget styremøte med kun anlegg/spillemiddel 
som sak. Dette finansieres hovedsakelig av sponsorer, spillemidler og dugnadsinnsats. 

VolleyballB
udsjett20...

Følgende hadde ordet i saken: Vidar, Hans Oddvar, Runar, Lisa, Elise
Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til budsjett. 
[Antall stemmer for 5 og mot 0].

Sak 9    Årsberetning
Innstilling for 2022: 
[Antall stemmer for 5 og mot 0].

Sak 10   Valg
Innstilling for 2023:

Leder:                    Vidar Kojan Grind (2024) Gjenstår 1år (Forslag på utvidelse til 2025 slik at 
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Leder:                    Vidar Kojan Grind (2024) Gjenstår 1år (Forslag på utvidelse til 2025 slik at 
ikke leder og nestleder står til samme år.)

Nestleder:             Hans Oddvar Stuenes (2024) Gjenstår 1år

Styremedlem:      Elise Mælen (2023) Gjenvalg 2år

Styremedlem:      Rikke Lolk Norvik (2024) Gjenstår 1år

Vara:                     Pål Wessel Skjeveland (2023) Gjenvalg 2år

Vara:                     Lisa Carlson (2024) Gjenstår 1år

Vedtak: Årsmøtet vedtok styreleders forslag til Styre og valgkomite
[Antall stemmer for  5 og mot 0].

Møtet ferdig: 13:32
[Røros 4/3-23]

-----------------------------------------                   ------------------------------------------------------------
Elise Mælen                                                     Runar Grind Kojan
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